



## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze  
Místo spotřeby: 722700270 GR-Sekce informatiky-Oddělení IT v Hradci Králové  
Adresa místa spotřeby: Horova 17, Hradec Králové, 50002  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 7. Objednávková etapa KM79

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10123	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)		bal	100	31,71	2	63,42Kč
10124	Zakl.obal D A4 transp.závěs. s chlopní (10		bal	10	20,72	1	20,72Kč
10139	Zakl.obal U A5 nezávěs.tuhý		ks	1	4,02	10	40,20Kč
10140	Zakládací obal L FOLDERMATE čirý (5ks) čirá		bal	5	35,90	1	35,90Kč
10275	Pořadač ESSELTE Econ. 50mm - černý	černá	ks	1	49,85	1	49,85Kč
10277	Pákový pořadač OA Economy 75 mm - modrá	modrá	ks	1	32,27	1	32,27Kč
10282	Pořadač ESSELTE Econ. 75mm - bílý	bílá	ks	1	30,99	1	30,99Kč
10285	Šanón pákový HERLITZ 80 bílý	bílá	ks	1	33,48	1	33,48Kč
10333	Poř.závěsný A4 Mramor 75 mm černý	černá	ks	1	39,02	3	117,06Kč
10336	Archivní pořadač EMBA s kapsou ,složený červená		ks	1	24,90	1	24,90Kč
10338	Archivní pořadač EMBA s kapsou ,složený modrá		ks	1	24,90	1	24,90Kč
10366	KT Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	7,60	1	7,60Kč
10369	KT Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev		ks	1	5,17	2	10,34Kč
10371	KT CELLO JOY - modrá, hrot 0,8 mm	modrá	ks	1	3,10	5	15,50Kč
10372	KT CELLO JOY - černá, hrot 0,8 mm	černá	ks	1	3,10	1	3,10Kč
10382	Liner Centropen 4721 - modrý	modrá	ks	1	11,04	1	11,04Kč
10383	Liner Centropen 4721 - červený	červená	ks	1	11,04	1	11,04Kč
10393	Pryž MAPED Technic 300 - technická, bal		ks	1	2,58	2	5,16Kč
10404	Gelový popisovač Gel Click - modrý	modrá	ks	1	6,46	1	6,46Kč
10415	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846, 1 hnědá		ks	1	5,53	1	5,53Kč
10423	Perm.lihový značkovač CENTROPEN 856 modrá		ks	1	12,17	1	12,17Kč
10425	Perm.lihový značkovač CENTROPEN 856 hnědá		ks	1	12,17	2	24,34Kč
10430	Perm. popisovač CENTROPEN 8576 - černá	černá	ks	1	13,59	1	13,59Kč
10446	Flipchart značkovač - Centropen 8560, černá	červená	ks	1	10,48	1	10,48Kč
10473	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý	žlutá	ks	1	6,55	1	6,55Kč
10474	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - oranžový	oranžová	ks	1	6,55	1	6,55Kč
10475	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - růžový	růžová	ks	1	6,55	2	13,10Kč
10476	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - zelený	zelená	ks	1	6,55	1	6,55Kč
10477	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - žlutý	žlutá	ks	1	11,76	2	23,52Kč
10479	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - růžový	růžová	ks	1	11,76	3	35,28Kč
10481	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - zelený	zelená	ks	1	11,76	1	11,76Kč
10482	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - modrý	modrá	ks	1	11,76	1	11,76Kč
10485	Korekční páska KORES Scooter červený	červená	ks	1	31,22	1	31,22Kč
10526	Flipchartový blok Basic 65x98 cm 5x20 listů		bal	5	226,44	1	226,44Kč
10611	Obálka C5 samolepicí bez okénka - 50ks		bal	50	31,54	1	31,54Kč
10612	Obálka C6 samolepicí bílá 80g - 50ks	bílá	bal	50	18,61	1	18,61Kč
10623	Rychlouzavírací sáčky 15x10 (100ks)		bal	100	17,35	1	17,35Kč
10624	Rychlouzavírací sáčky 8x12 (100ks)		bal	100	11,28	1	11,28Kč
10647	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	12,81	1	12,81Kč
10648	Bal.páska 48 mm x 66 m - hnědá	hnědá	ks	1	13,92	1	13,92Kč
10655	Děrovačka MAPED Advanced Metal 30/3č šedá		ks	1	122,14	1	122,14Kč
10661	Sešíváčka MAPED Half-Strip Essentials IV		ks	1	55,16	1	55,16Kč
10682	Nůžky MAPED Essentials Green 21 cm, a		ks	1	18,60	1	18,60Kč
10694	Drátky NOVUS 26/6 (1000 ks)		bal	1 000	8,77	2	17,54Kč
10720	Sponky kancelářské OA barevné - 32 mm		bal	100	4,91	1	4,91Kč
10721	Spony aktové RON 472 50mm (75 ks)		bal	75	14,42	1	14,42Kč

**Objednávka**

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
Místo spotřeby: 722700270 GŘ-Sekce informatiky-Oddělení IT v Hradci Králové  
Adresa místa spotřeby: Horova 17, Hradec Králové, 50002  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 7. Objednávková etapa KM79

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10722	Spony aktové RON 473 50mm potažené-z		bal	25	13,44	1	13,44Kč
10798	Lepidlo - 3gr.vteřinové		ks	1	3,16	1	3,16Kč
10819	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ		ks	1	20,61	5	103,05Kč
10820	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,11	12	13,32Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 454,02Kč**

————— Konec sestavy —————